Частное профессиональное образовательное учреждение
"Башкирский экономико-юридический колледж"

 ПРИКАЗ

  09.06.2023

№ 1-134

г. Уфа

 Об оплате за обучение

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Установить с 09 июня 2023 года следующие размеры оплаты за обучение для абитуриентов Башкирского
экономико-юридического колледжа (БЭК), поступающих в 2023г. в городе Стерлитамак:

Форма
обучения

Специальность
Оплата

за семестр
Очная форма обучения Право и организация социального обеспечения 20 500

Правоохранительная деятельность 20 500

Информационные системы и программирование 20 500

Финансы 20 500

Заочная форма обучения Право и организация социального обеспечения 11 700

Правоохранительная деятельность 11 700

Финансы 11 700

 2. Сотрудникам приемной комиссии довести настоящий приказ до сведения абитуриентов и их
родителей.

 Директор Кузеев И.Э.

		2023-06-09T10:28:32+0500
	БЭК